PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SÃO PAULO

0J60
DECRETO N.o 029/2002

Francisco de Oliveira Franco, Prefeito Municipal de
Echaporã, Comarca de Assim, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que Ihe são conferidas por
lei;

DECRETA

Art. l..o - Fica aberto na contadoria desta Prefeitura
Municipal de Echaporã, um crédito suplementar no valor de R$ 130 832,66
(cento e trinta mil, oitocentos e trinta e dois reais e sessenta e seis centavos),
destinado as seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2.o - O presente crédito será coberto com a
anulação das seguintes dotações orçamentárias:

PRAÇA RIODANTE FONTANA, 10- CEP 19830-000 - ECHAPORÃ - SP
FONES:(0xx18) 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1230 - 3356-1365 - FAX:(Oxj(18) 3356-1500

CNPJ 44.470.300/0001-00 - e-mail: echapora@femanet.com.br

cód Dotação Descrição l Yp+Qr
14 0412200022.003-319016 Outras Despesas Variáveis P. Civil 998.36

cód Dotação Descrição Valor
20 0412200022.003-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 82,06
26 2884500000.002-337041 Contribuições 322,01
41 0824400032.009-335043 Subvenções Sociais 1.254,40

66 1030100042.014-335043 Subvenções Sociais 7.400.00

79 1236100052.016-339030 Material de Consumo 3.007,12

82 1236100052.016-449052 Equipamentos e Material PerQanent lO.ooo.oo
94 1236100052.019-319011 Vencimento e Vantagens Fixas - P. Civil 21.337.94

95 1236100052.019-319013 Obrigações Patronais 4.158,67

96 1236100052.019-319016 Outras Despesas Variáveis - P. Civil 304,70
97 1236100052.019-319096 Ressarcimento de Despesas de Pess. Req. 16.401.17

101 1236100052.020-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídiçg 243,34
102 1236100052.020-449052 Equipamentos e Material Permanente 54.147.39

124 2781200062.025-319013 Obrigações Patronais 14,10
138 1545200072.027-319013 Obrigações Patronais 1.444.03

172 2678200072.032-339030 Material de Consumo 3.752.28

174 2678200072.032-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 4,28
163 2060600072.031-339030 Material de Consumo 199,97
179 1545200072.027-319001 Aposentadorias e Reformas 6.621.80

180 1545200072.027-319003 Pensões 1 137.40
T O T A L......---.....130.832,66

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA RIODANTE FONTANA, 10 - CEP 19830-000 - ECHAPORÃ - SP
FONES:(0xx18) 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1230 - 3356-1365 - FAX:(0xk18) 3356-1500

CNPJ 44.470.300/0001-00 - e-mail: echapora@femanet.com.br

18 0412200022.003-339014 Diárias - Civil 405,70
19 0412200022.003-339030 Material de Consumo 871,80
25 2884300000.001-469071 Principal da Divida Contratual Resgatado 631.96
30 0824300032.007-319011 Vencimento e Vantagens Fixas - P. Civil 459,28
34 0824300032.007-339030 Material de Consumo 807,00
35 0824300032.007-339036 Outros Serviços de Terceiros -- P. Física 510.00
36 0824300032.007-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 90,55
43 0824400032.010-319013 Obrigações Patronais 558,21
44 0824400032.010-339014 Diárias - Civil 1.270,00
47 0824400032.010-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 1.142,00
48 0824400032.010-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 47.75

185 1030100042.012-449051 Obras e Instalações 11.078.81
58 1030100042.012-319016 Outras Despesas Variáveis - P. Civil 926,85
60 1030100042.012-339030 Material de Consumo 382.37
61 1030100042.012-339032 Material de Distribuição Gratuita 2.205.50
62 1030100042.012-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 526.80
63 1030100042.012-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 317,25
65 1030100042.013-335043 Subvenções Sociais 33.063.62
72 1236100052.015-339014 Diárias -- Civil 526,53
75 1236100052.015-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 1.713.20
76 1236100052.015-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 29,86
80 1236100052.016-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Fbica 622.33
81 1236100052.016-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 34.51
86 1236500052.018-319016 Outras Despesas Variáveis - P. Civil 244.66
88 1236500052.018-339030 Material de Consumo 478.86
89 1236500052.018-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 262.80
90 1236500052.018-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 85,26
98 1236100052.020-339014 Diárias - Civil 200,00
99 1236100052.020-339030 Material de Consumo 1.040.67

100 1236100052.020-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 2.760.61
106 0824300062.021-339030 Material de Consumo 410,50
107 0824300062.021-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 368,70
109 1236400062.022-319011 Vencimento e Vantagens Fixas - P. Civil 1.010,09
110 1236400062.022-319013 Obrigações Patronais 632.11
112 1236400062.022-339030 Material de Consumo 581.53
113 1236400062.022-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 237.78
114 1339200062.023-319011 Vencimento e Vantagens Fixas - P. Civil 606.18
116 1339200062.023-339030 Material de Consumo 103.94
117 1339200062.023-339036 Outros Sewiços de Terceiros - P. Física 80.00
123 2781200062.025-319011 Vencimento e Vantagens Fixas - P. Civil 694.90
127 2781200062.025-339030 Material de Consumo 1.564.64
129 2781200062.025-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 820.00
132 1545100071.005-449051 Obras e Instalações 22.127.83
133 1545200072.026-339030 Material de Consumo 1.913.03

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
ESTADO DE SAO PAULO

362

Art. 3.o Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em
09 de dezembro de 20Q2

(

Francisco de Oliveira Franco
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data
supra

PRAÇA RIODANTE FONTANA, 10 - CEP 19830-000 - ECHAPORÃ - SP
FONES:(0xx18) 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1230 - 3356-1365 - FAX:(0xk18) 3356-1500

CNPJ 44.470.300/0001-00 - e-mail: echapora@femanet.com.br

139 1545200072.027-319016 Outras Desoesas Variáveis - P. Civil 1.075,15
140 1545200072.027-339030 Material de Consumo 130,53
141 1545200072.027-339036 Outros Servicos de Terceiros - P. Física 1.577.10
142 1545200072.027-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 1.430,00
147 1545200072.028-339030 Material de Consumo 1.680,81

152 1545200072.029-339030 Material de Consu mo 68,75
153 1545200072.029-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 110.00

154 1545200072.029-339039 Outros Servicos de Terceiros - P. Jurídica 45,15
155 1648200072.030-339030 Material de Consumo 26,33
156 1648200072.030-339036 Outros Servicos de Terceiros - P. Física 33,79
157 1648200072.030-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 3.741,83
160 2060600072.031-319013 Obrigações Patronais 1.543,70
161 2060600072.031-319016 Outras Despesas Variáveis - P. Civil 834,79
164 2060600072.031-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 1.030.00
166 2060600072.031-449052 Equipamento e Material Permanente lo.ooo,oo
167 2678200071.006-449051 Obras e Instalações 66,28
184 1545200072.028-339036 Outros Serviços de Terceiros - P. Física 335,50
186 1236500052.033-449051 Obras e Instalações 11.658.62

TOTAL......- --.....130.832,66